2023年５月11日

各 位

会 社 名 三菱製紙株式会社

代表者名 代表取締役社長 木坂 隆一

（コード：3864、東証プライム）

問合せ先

企画管理本部 経理部長 井能 裕之

(電話 03-5600-1407)

 連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2023年２月14日に公表いたしました2023年３月期（2022年４月１日～2023年３月31日）の通期連結

業績予想と本日公表の実績値において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想値と実績値との差異（2022年４月１日～2023年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 210,000 500 2,500 △2,000 △44.99

実 績 値 （Ｂ） 209,542 968 3,089 △571 △12.97

増 減 額（Ｂ－Ａ） △458 468 589 1,429

増  減  率 （ ％ ） △0.2 93.6 23.6 －

（ご参考）前期実績

(2022年３月期)
181,920 △248 1,964 1,096 24.62

２．差異が生じた理由

 当第４四半期連結会計期間は、石炭価格などが想定を下回って推移したことや、工場コストダウン効

果等により、営業利益、経常利益は前回発表予想を上回ることとなりました。

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、上記に加え、法人税等調整額（益）の計上等によ

り、前回発表予想を上回ることとなりました。

以 上